as sócias apreciaram a matéria constante da ordem do dia e, por unanimidade de voto e sem quaisquer restrições, 
deliberaram o quanto segue: (a) aprovar a redução do capital social da Sociedade, por ser excessivo em relação ao seu 
objeto social, de R$ 106.000.000,00 (cento e seis milhões de reais) para R$ 95.108.038,00 (noventa e cinco milhões, 
cento e oito mil e trinta e oito reais), uma redução, portanto, de R$ 10.891.962,00 (dez milhões, oitocentos e noventa 
e um mil, novecentos e sessenta e dois reais), realizada mediante a redução do valor nominal das quotas do capital, 
atualmente de R$ 1,00 (um real) para R$ 0,8972456 por quota; (b) A redução do capital social indicada no item (a) 
acima será efetivada mediante a devolução desproporcional de capital exclusivamente à sócia Silermi S.A., acima 
qualificada, a qual se dará integralmente em moeda corrente nacional; (c) aprovar o grupamento das 106.000.000 
(cento e seis milhões) quotas representativas do capital social da Sociedade, no valor nominal de R$ 0,8972456 cada, 
na proporção de 1,1145117467 para 1, de modo que o capital social passe a ser dividido em 95.108.038 (noventa e 
cinco milhões, cento e oito mil e trinta e oito) quotas, com valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada, de forma que as 
quotas passam a ser detidas conforme segue: Nome: Silermi S.A., Quotas: 95.108.037, R$: 95.108.037,00, %: 99,99. 
Nome: Peninsula Investments Group IV, L.P., Quotas: 1, R$: 1,00, %: